
UCHWAŁA NR XIV/62/15
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy –Wieprz na rok 2015
(Dot. Uchwały nr V/21/15 z dnia 23 stycznia 2015 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 
ze zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U.2013.885 ze 
zmianami)

Rada Gminy Radziechowy - Wieprz uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/21/15 z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radziechowy 
– Wieprz na rok 2015, wprowadza się następujące zmiany:

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy zgodnie z tabela nr 1 niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2 niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz o przeciwdziałaniu 
narkomanii zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z tabela nr 4.

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na programy i projekty ze środków budżetu UE, EFTA 
i innych środków ze źródeł nie podlegających zwrotowi zgodnie z tabela nr 5.

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą:

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 36.894.175,20 zł. z tego:

1) Dochody bieżące w kwocie 34.954.206,91 zł.

2) Dochody majątkowe 1.939.968,29 zł.

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 38.966.763,20 zł. Z tego:

1.1 Wydatki bieżące w kwocie 33.216.178,09 zł., w tym

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 24.836.118,96 zł. W tym na:

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18.464.392,72 zł.,

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.371.726,24 zł.

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 2.505.851,57 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2015 r.

Poz. 4847



3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.038.270,61 zł.

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie – 140.267,95 zł.

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego   
przypadające do spłaty w roku budżetowym w kwocie 345.669,00 zł.

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 350.000,00 zł.

2.2 Wydatki majątkowe w kwocie 5.750.585,11 zł. W tym na:

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.750.585,11 zł. W tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie 1.387.082,11 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy - Wieprz.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woj. 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy - Wieprz

Piotr Piela

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4847_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/62/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 18 września 2015 r.

Plan dochodów

Dział Paragraf Treść Kwota

600
 

Transport i łączność 3 472,00

 
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 3 472,00

756
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 217 408,00

 
0310 Podatek od nieruchomości 150 000,00

 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 34 408,00

 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 33 000,00

758
 

Różne rozliczenia 131 677,72

 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 14 995,43

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 76 000,00

 
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 40 682,29

Razem: 352 557,72

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4847_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/62/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 18 września 2015 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość

600
  

Transport i łączność 3 472,00

 60016  Drogi publiczne gminne 3 472,00

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 3 472,00

750
  

Administracja publiczna 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań - 12 300,00

  
B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych

12 300,00

801
  

Oświata i wychowanie 96 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 76 000,00

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 000,00

 80104  Przedszkola 20 000,00

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 20 000,00

851
  

Ochrona zdrowia 34 408,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 408,00

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 9 408,00

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00

900
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 218 677,72

 90002  Gospodarka odpadami 218 677,72

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 218 677,72

Razem: 352 557,72

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4847_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/62/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 18 września 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki  
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz o przeciwdziałaniu narkomanii w 2015 r.

 Dochody Wydatki

 Dział 756 Dochody od osób prawnych , od  osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

204.408,00  

 § 0480 - wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż alkoholu
- w tym dochody bieżące  204.408,00 204.408,00  

 
Dział 851 Ochrona zdrowia 204.408,00 204.408,00

 
Rozdz. 85153

Zwalczanie narkomanii
- w tym: wydatki bieżące 7.000,-
W tym: wydatki jednostek budżetowych 7.000,-
- z tego: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
6.000,-
-z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1.000,00

 7.000,00

 
Rozdz. 85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- w tym: wydatki bieżące 197.408,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych 157.408,00
- z tego: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
88.400,00
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
69.008,00
- w tym: udzielone dotacje 40.000,00

 197.408,00

 Razem 204.408,00 204.408,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4847_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/62/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 18 września 2015 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji

    Podmiotowa Celowa

I Jednostki  sektora finansów publicznych 476 750,00 4 795 804,57

1. 600 60004 Miasto  Żywiec  509 000,00

2. 801 80101 Śląski Urząd Wojewódzki  424,00

3. 801 80104

Dotacje celowe 
przekazane gminom na 

zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień - przedszkola 

niepubliczne

 95 000,00

4. 801 80110 Śląski Urząd Wojewódzki  817,57

5. 851 85158 Miasto Bielsko  8 860,00

6. 921 92109 Gminne Centrum Kultury, 
Promocji, Turystyki 271 500,00  

7. 921 92116 Gminna Biblioteka
Publiczna 205 250,00  

8. 852 85212 Śląski Urząd Wojewódzki  10 000,00

9. 852 85213 Śląski Urząd Wojewódzki  1 000,00

10. 852 85214 Śląski Urząd Wojewódzki  1 000,00

11. O10 O1030 Izby  rolnicze  5 000,00

12. 754 75404 Komendy wojewódzkie  
Policji

 1 000,00

13 754 75410
Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży 
Pożarnej

 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4847_______________________________________________________________________________________________________________



14 900 90001 Związek Międzygminny 
ds. Ekologii w Żywcu

 3 039 703,00

15 900 90095 Związek Międzygminny 
ds. Ekologii w Żywcu

 1 120 000,00

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych 130 000,00 147 000,00

1. 801 80106
Niepubliczny punkt

przedszkolny "Maja" 
w Radziechowach

130 000,00  

2. 851 85154
Ochrona zdrowia -
przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

 40 000,00

3. 854 85495
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
- pozostała działalność

 12 000,00

4. 921 92195
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego -  
pozostała działalność

 5 000,00

5. 926 92605
Kultura fizyczna i sport -

zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

 90 000,00

Razem 606 750,00 4 942 804,57

Ogółem dotacje 5 549 554,57

W tym: dotacje na zadania bieżące 2 505 851,57

W tym: dotacje na zadania inwestycyjne Związek Międzygminny, wpłaty na 
państwowy fundusz celowy 3 043 703,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4847_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/62/15

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 18 września 2015 r.

Wydatki  na programy i projekty ze środków budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł nie podlegających zwrotowi

w tym: Planowane wydatki
2015 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE
z tego, źródła 
finansowania: z tego, źródła finansowania:

L
p. Projekt

Kategori
a 

interwenc
ji 

funduszy 
struktura

lnych

Klasyfikac
ja (dział, 
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajoweg

o

Środki
z budżetu 

UE
Wydatk
i razem 
(9+13)

Wydat
ki 

razem 
(10+11
+12)

pożyc
zki
i 

kredy
ty

obliga
cje

pozostał
e**

Wydatki 
razem 

(14+15+16
+17)

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa

pożyc
zki
i 

kredy
ty

obliga
cje

pozosta
łe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Wydatki majątkowe 
razem: x 1 387 082,11

374 662,1
1

1 012 420,
00

1 387 08
2,11

374 662
,11 0,00 0,00

374 662,
11

1 012 420,0
0 833 100,00 0,00 0,00

179 320
,00

1.
1. Program:
 

Działanie:
 

Poddziałanie

PROW na lata 2007 -2013
413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju
Odnowa i rozwój wsi

 
Nazwa projektu "Budowa miejsca rekreacji w Brzuśniku, w Gminie Radziechowy - Wieprz"

 
Razem wydatki:

 
O1095 105 556,21 70 556,21 35 000,00

          

 
z tego:

               

 
2014 r.

  
6765,00 6765,00

           

 
2015 r.

 
O1095 98791,21 63791,21 35000,00

98791,2
1

63791,2
1

  63791,2
1 35000,00

   35000,0
0

1.
2 Program:
 Działanie:

PROW na lata 2007 -2013
413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju
Odnowa i rozwój wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4847_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
Poddziałanie

 
Nazwa projektu "Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Wieprz"

 
Razem wydatki:

 
92601 226 319,89 81 999,89 144 320,00

          

 
z tego:

               

 
2014 r.

  
12000,00 12000,00

           

 
2015 r.

 
92601 214319,89 69999,89 144320,00

214319,
89

69999,8
9

  69999,8
9 144320,00

   144320,
00

1.
3 Program:
 

Działanie:
 

Poddziałanie
PROW na lata 2007 -2013
321 "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej"

 
Nazwa projektu "Instalacje fotowoltaiczne na obiektach użyteczności publicznej oraz obiektach indywidualnych w Gminie Radziechowy - Wieprz"

 
Razem wydatki:

 90095 1 073 971,01 240 871,0
1 833 100,00           

 
z tego:

               

 
2015 r.

 
90095 1073971,01 240871,01 833100,00

1073971
,01

240871,
01

  240871,
01 833100,00 833 100,00

   

2
Wydatki bieżące 
razem:

  
140 267,95 10 205,74 130 062,21

140 267,
95

10 205,
74 0,00

12 30
0,00

10 205,7
4 117 762,21 0,00 0,00 0,00

117 762
,21

2.
1 Program: Program Operacyjny Pomoc Techniczna współfinansowany z Europejskiefo Funduszu Rozwoju Regionalnego

 
Nazwa projektu

"Program rozwoju subregionu południowego Województwa Sląskiego/Plan Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych  celem wzmocnienia 
współpracy między JST koniecznych do realizacji  wspólnych działań na obszarze funkcjonalnym"

 
Razem wydatki:

               

 
z tego:

 
75095 4254 4254

           

 
2013 r.

  
204 204

           

 
2014 r.

  
2032,00 2032,00

           

 2015 r.  75095 2018 2018  2018 2018   2018      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4847_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2.
2 Program:
 

Priorytet:
 

Działanie:
 

Poddziałanie

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020
Oś Priorytetowa II Cyfrowe Śląskie
Działanie 2.1 Wspieranie rozwoju cyfrowych usług publicznych

"Rozwój E-usług w Gminie Radziechowy - Wieprz"
 

Razem wydatki: Rozwój E-usług w Gminie Radziechowy - Wieprz
 

Razem wydatki:
 

75023 175977,32 175977,32
           

 
2015

  
12300 12300

 
12300 12300

  
12300

     

 
2016

  
105406,68 105406,68

           

 
2017

  
58270,64 58570,64

           

2.
3 Program: Program ERAZMUS+
 

Nazwa projektu "Komunikacja między uczniami w przestrzeni europejskiej"
 

Razem wydatki:
 

80110
77 481,60

 
77 481,60

          

 
z tego:

               

 
2014 r.

  
7034,74

 
7034,74

          

 
2015 r.

 
80110 35180

 
35180 35180

    
35180

   
35180

 
2016 r.

  
22419

 
22419

          

 
2017 r.

  
12847,86

 
12847,86

          

2.
4 Program: POWER SE
 

Nazwa projektu "Zagraniczna mobilność   kadry  edukacji szkolnej'
 

Razem wydatki:
 

80110
61 445,03  

61 445,03

          

 z tego:                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4847_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
2015 r.

 
80110 24462,00

 
24462,00

24462,0
0

    
24462

   
24462

 
2016 r.

  
36983,03

 
36983,03

          

2.
5 Program:
 

Priorytet:
 

Działanie:
 

Poddziałanie

Program operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet VII  Promocja integracji społecznej
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie  aktywnej integracji
Poddziałanie 7.1.1 Rozwóji upowszechnianie aktywnej integracji  przez ośrodki pomocy społecznej
"Efektywna  pomoc społeczna w Gminie Radziechowy - Wieprz"

 
Razem wydatki: "Efektywna pomoc społeczna w gminie Radziechowy - Wieprz"

   
85295 213616,99 32042,55 181574,44

          

 
2014

  
147309,04 23854,81 123454,23

          

 
2015

  
66307,95 8187,74 58120,21

66307,9
5 8187,74

  
8187,74 58120,21

   58120,2
1

 
...............

 

Ogółem (1+2) x 1527350,06 384867,85
1142482,2

1
1527350

,06
384867,

85 0,00
12300

,00
384867,

85 1130182,21 833100,00 0,00 0,00
297082,

21

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4847_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-29T08:33:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




